

کامران نوجوان، مدیر بانک صنعت و معدن آذربایجان غربی اعلام کرد:

حمایت حداکثری از تولید و رفع موانع آن سر لوحه فعالیت‌های بانک صنعت و معدن در آذربایجان غربی



همچنین در راستای مبارزه با ویروس منحوس کرونا، بانک صنعت و معدن در استان آذربایجان غربی اقدام به ارائه خدمات مالی با قید فوریت به واحدهای تولید کننده محصولات بهداشتی و پزشکی مرتبط نموده و در این مدت نسبت به پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش به مبلغ ۸۵۰ میلیارد ریال و پذیرش سرمایه ثابت به مبلغ ۷۰۰ میلیارد ریال برای واحدهای مذکور نموده است.

۵- پس از تدوین سیاست‌های اعتباری و راهبردی بانک در سال ۱۴۰۰، برای اجرای موثر سیاست‌ها و به منظور ایجاد هم افزایی و چابک سازی سازمان، چه اقداماتی را موثر می دانید؟
توانمند سازی نیروی انسانی، گردش شغلی و تاکید بر آموزش مستمر همچنین ایجاد فضای تبادل دانش و مشارکت تمامی مشتریان در ارائه پیشنهادات کاری در هم افزایی و چابک سازی بسیار موثر بوده که نتایج آن در بهبود شاخص‌ها عملکردی تحقق می یابد.

۶- برای اجرای حاکمیت شرکتی و بانکداری دیجیتال چه اقداماتی در شعبه تحت مدیریت شما صورت گرفته است؟

به منظور حمایت همه جانبه از صنعتگران، معدن کاران و کارآفرینان و همچنین به منظور ایجاد زیر ساخت‌های بانکداری دیجیتال و تسهیل در ارائه خدمات نوین بانکی به مشتریان، خدمات محصولات سامانه پات (پذیرش اینترنتی درخواست تسهیلات)، سدف (سامانه دیجیتال فرایندی)، هدف (همراه دیجیتال فرایندی) و ساحب (سامانه اعتبارات حدی بانکی) راه اندازی شده و آموزش و مشاوره های لازم در این خصوص قابل ارائه است.

۷- از چه روش‌هایی برای جذب منابع بیشتر در استان استفاده می کنید؟

توسعه و تنوع سبد خدمات، جلب اعتماد مشتریان از طریق ارائه خدمات به صورت شفاف و رفتار صادقانه از جمله راهکارهای این مقوله است.

۸- وضعیت استان از نظر توسعه صنعتی چگونه است و شما چه پتانسیل‌هایی را برای توسعه صنعتی و اقتصادی استان می شناسید؟
استان آذربایجان غربی طی سالیان طولانی گذشته یکی از مناطق کم برخوردار در حوزه صنعتی بوده و بهره جندی از این بخش نداشته است سالهای اخیر به حمایت و تشویق سرمایه گذاران روند توسعه صنعتی و تولیدی در این استان نیز سرعت گرفته و امروزه با محوریت صنایع کوچک گام های بلندی برداشته شده است. استان آذربایجان غربی یکی از قطب های کشاورزی کشور بوده و صنایع تبدیلی

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: استان آذربایجان غربی با توجه به ظرفیت‌های منطقه قابلیت توسعه بخش صنعت و گسترش صادرات محصولات صنعتی به کشورهای هم‌جوار را داشته و صنایع پایین‌دست پتروشیمی، صنایع دانش‌بنیان، صنایع شیمیایی و سلولزی، صنایع کانی غیر فلزی و معدنی، اکتشافات و معادن، صنایع تبدیلی و صنایع غذایی و دارویی، صنایع فلزی، الکترونیک و سرمایه‌گذاری‌های مرتبط با بخش نیرو از صنایع دارای مزیت این استان می باشند.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، در این راستا روابط عمومی بانک صنعت و معدن با کارسان نوجوان مدیر استانی آذربایجان غربی و رییس شعبه ارومیه این بانک در خصوص وضعیت صنایع استان، نحوه حمایت بانک از واحدهای تولیدی و برنامه های آتی این مدیریت در راستای بهبود شاخص های عملکردی به گفتگو نشسته که در ادامه می آید:

۱- در راستای تحقق شعار سال "تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها" چه برنامه هایی دارید؟

حمایت حداکثری از تولید، پشتیبانی عملی از تولید کنندگان و کارآفرینان و رفع موانع و مشکلات اداری و کاهش بروکراسی سرلوحه تمامی فعالیت های این مدیریت است.

۲- مهمترین سیاست‌ها و استراتژی‌های شعبه در سال ۱۴۰۰ چیست؟

تعامل و هماهنگی سازنده با مدیران و مسئولان سازمان های استان به جهت هم افزایی در حمایت، پشتیبانی و رفع موانع بخش تولید، شناسایی، بازاریابی، حفظ و جلب اعتماد مشتریان وفادار، تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی با اولویت واحدهای دانش بنیان و صادرات محور به ویژه صنایع تبدیلی، تامین منابع جهت تکمیل طرح‌های نیمه تمام صنعتی و معدنی و همچنین واحدهای نیمه فعال، احیاء واحدهای راکد، تلاش حداکثری برای وصول مطالبات معوق، فروش و واگذاری اموال مراد تبلیکی، بهره مندی مشتریان از خدمات بانکداری دیجیتال و توانمند سازی نیروی انسانی از اهم سیاست های مدیریت استانی آذربایجان غربی است. **۳- مهمترین اقدامات انجام شده در سال ۹۹ چه بوده است و چه میزان درتحقق تکمیل طرح‌ها سال گذشته موفق بوده اید، دلایل موفقیتتان چه بوده است؟** بهبود و رشد شاخص های عملکردی، به‌طوریکه نسبت به کاهش ۱۲/۱ درصدی ریسک عملیاتی معین به سال ۹۸ شده در همین دوره سپرده ها ۶۹/۲ درصد و اعتبارات استادی و ضمانت نامه ها ۷۹/۱۷ درصد، کارمزدها ۴۰/۵ درصد، وصولی ها ۲۷/۵ درصد و پرداخت تسهیلات ۴۴ درصد، نسبت به پایان سال ۹۸ رشد داشته است.

۴- با توجه به مشکلات ناشی از تحریم های ظالمانه و شیوع ویروس کرونا چه اقدامات و راهکارهایی برای حمایت از تولیدکنندگان استان خود موجب تحریم های ظالمانه و شیوع ویروس کرونا موجب افزایش نرخ مواد اولیه مانند اقلام فولادی، پتروشیمی و قطعات مختلف گردیده است لذا به همان میزان سرمایه در گردش مورد نیاز واحدهای تولیدی نیز و با حمایت مدیریت ارشد بانک و تلاش همکاران از تمامی ظرفیتهای موجود از جمله افزایش سپرده های چهارگانه و وصول مطالبات معوق همچنین فروش و واگذاری اموال تملیکی مازاد، منابع لازم جهت تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی فراهم گردیده که با ارزیابی و اعتبارسنجی سریع توام با دقت در اختیار واحدهای استان قرار گرفته است.

ایرانی در سفر به خراسان رضوی:

به توسعه بخش تعاون می اندیشیم

ایرانی گفت: با توجه به اشتغال سیزد نفری شرکت در بخش قهوه فوری و اشتغال صدها نفر در بخش های دیگر، حمایت از هلدینگ می تواند در کمک به چرخه تولیدی موثر واقع شود. عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون با اشاره به این که تولید، موتور محرک سایر حوزه های اقتصادی در سطح کلان می باشد طی پیشنهادی به مدیران پارت سازان گفت: وظیفه ما تقویت بخش تعاون است و پیشنهاد این است که فعالیت اقتصادی شرکت در قالب تعاونی ادامه یابد و بر اساس تکلیف نیز بانک ۷۰ درصد خدمات اعتباری را به بخش تعاون اختصاص می دهد.

ایرانی گفت: در مجموعه خدمات توسعه ای بانک تلاش بر این است که از همه سبد محصولات به مشتریان آرایه خدمات شود و از این رو تسهیلات، صدور ضمانت نامه و سایر خدمات تخصصی به شرکت قابل ارائه است.

وی با اشاره به فاز جدید توسعه ای قهوه پارت سازان گفت: این طرح توسط ارگان اعتباری بانک مورد بررسی قرار می گیرد و در صورت تصویب، بانک آمادگی حمایت مراحل تولیدی شرکت را دارد.

حد اعتباری ۵۰۰ میلیارد ریالی برای بزرگترین تولیدکننده سرنگ کشور
در ادامه ایرانی در بازدید از مجموعه تولید سرنگ ورید اظهار داشت: بانک تلاش می کند تا با ارائه عملکرد مناسب، به گونه ای عملیات توسعه ای را راهبری نماید تا منافع حاصل از تولید و اشتغال به عموم مردم منطقه سرازیر شود. وی با اعلام موضوع حد اعتباری ۵۰۰ میلیاردریالی به بزرگترین تولیدکننده سرنگ کشور گفت: این واحد محصول مهمی را تولید می نماید که در حفظ و ارتقای سلامت جامعه موثر است و حمایت بانک از شرکت گامی در ارتقای توسعه انسانی کشور محسوب می گردد.



عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در سفر به خراسان رضوی، از چند طرح صنعتی مورد حمایت بانک بازدید نمود.

محمد جعفر ایرانی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در سفر به استان خراسان رضوی، در بندو رود به مشهد به زیارت شهدای گمنام این شهر مقدس رفت. وی در زیارت قبور مطهر این سسه شهید که به تازگی در این مکان خاکسپاری شده اند اظهار امیدواری کرد اقدامات توسعه ای بانک توسعه تعاون در میدان اقتصادی بتواند در روند توسعه ای کشور نقش مهمی ایفا نماید.

بازدید از شرکت مولتی کافی زیرمجموعه هلدینگ پارت سازان

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب خراسان رضوی، ایرانی در بازدید از خط تولید بزرگترین تولیدکننده قهوه فوری در ایران گفت: فعالیت تولیدی در اقتصاد کشور بسیار ارزشمند است و بانک توسعه تعاون نیز با آگاهی از وضعیت تولید در کشور، عمده تمرکز عملیات توسعه ای را به حمایت از واحدهای تولیدی و تعاونی معطوف نموده است.

وی افزود: برای کمک به فرآیند تولیدی و کمک به حفظ و اعتلای سطح اشتغال، اختصاص ۵۰۰ میلیارد ریال به کارخانه مولتی کافی زیرمجموعه هلدینگ پارت سازان در نظر گرفته شده است.

امتناع ورزد به ناچار از راهکارهای قانونی از طریق مراجع قضایی و ثبتی در خصوص وثایق خارج از طرح و شناسایی سایر اموال بدهکاران البته با ملاحظات "عدم توقف تولید" صورت می گیرد.

۱۰- چه برنامه هایی برای ارائه خدمات هر چه بهتر به مشتریان دارید؟ برای افزایش کارمزدها چه راهکارهایی دارید؟

تنوع سبد خدمات از جمله استفاده از پرداخت تسهیلات در قالب خرید دین، همچنین پرداخت تسهیلات صرفاً از طریق گشایش اعتبار اسنادی ریالی و تشویق مشتریان جهت استفاده از خدمات ارزی در دستور کار قرارداد که موجب تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه کارمزدهای دریافتی در سال جاری گردیده است اگرچه قانع به آن نیستیم و اهداف بالاتری مدنظر می باشد که با تلاش جمعی محقق می گردد.

۱۱- با توجه به افزایش سطح اختیارات شعب، تعامل شما با ستاد بانک چگونه است و چه انتظاری از ستاد دارید؟

شرایط تورمی و افزایش نرخ سواد اولیه، موجب افزایش مبالغ سرمایه گذاری و سرمایه در گردش بخش تولید گردیده است و همین موضوع باعث افزایش میزان تسهیلات درخواستی مشتریان شده است لذا با توجه به افزایش سطح اختیارات تسریع در اخذ تصمیم موجب رضایت مشتریان خواهد شد، همچنین در مواردی نیز که خارج از اختیارات استان می باشند در اسرع وقت گزارش مربوطه جهت اخذ تصمیم به ارکان اعتباری بانک ارجاع می گردد که با همکاری شایسته و با تعامل بسیار سازنده با همکاران ستاد بانک در کوتاهترین زمان ممکن مصوبات لازم اخذ می گردد به طوریکه افزایش سطح اختیارات و تعامل بسیار سازنده موجود موجبات رشد شاخصهای عملیاتی در استان گردیده است.

۱۲- تعامل شما با مقامات ارشد استانی نظیر (استانداری، وزارت اموراقتصادی و دارائی و وزارت صنعت، معدن و تجارت) چگونه است؟ ارتباط بسیار خوبی با مقامات استانی برقرار گردیده است و موجب هم افزایی در توسعه و رونق بخش تولید در استان گردیده و در نتیجه این تعامل بخش قابل توجهی از مطالبات معوق بانک وصول شده که مجددا در اختیار واحدهای تولیدی فعال استان قرار گرفته و بخشی دیگر از مطالبات نیز در راستای حفظ اشتغال و عدم توقف تولید، تعیین تکلیف گردیده است که موجبات احیاء و فعال شدن تعداد زیادی از طرحهای راکد گردیده است.

۱۳- به نظر شما نقش نیروی انسانی کارآمد در موفقیت و برتری شب چیست؟ برنامه شما برای افزایش سطح مهارت و دانش کارکنان مجموعه خود در فرآیند جانشین پروری چیست؟

بدون شک، کارایی نیروی انسانی نقش اصلی و اساسی در فعالیت بانک دارد. لذا افزایش سطح کارایی ارتباط مستقیم با بهبود فعالیت های بانک داشته و در این راستا ضمن افزایش آموزش و تقویت توانایی همکاران از طریق شرکت در دوره های آموزشی ضمن خدمت و انتقال تجارب و تبادل دانش به صورت تیمی در بین همکاران، گردش شغلی و مشارکت تمامی پرسنل در تمامی فرایندها صورت می گیرد به طوریکه اداره امور با خرد جمعی به انجام می رسد.

۱۴- روشهای شما برای استفاده از ایده ها و پیشنهادات همکارانتان در جهت بهبود فعالیت‌های شعبه چیست؟
پیشنهادات و ایده های همکاران با رعایت ضوابط و مقررات جاری به صورت روزانه و مستمر در اخذ تصمیمات لحاظ می گردد.

بانکداری نوین با همراه بانک پاسارگاد



همواره در ارائه خدمات نوین بانکداری پیشگام بوده است و طبق رتبه‌بندی مشترک مؤسسه بنکر و برندفایننس (The Banker و BrandFinance) از لحاظ رتبه‌بندی جهانی به‌عنوان تنها بانک ایرانی در فهرست ۵۰۰ برند بانک برتر دنیا قرار دارد. از بدو تأسیس خود بر این موضوع تمرکز کرده و با ارائه ابزارهایی مانند اپلیکیشن موبایلی همراهبانک، وب‌اپلیکیشن بانکداری الکترونیکی و سیستم‌های بانکداری مجازی، اپلیکشن‌های مالی پی‌یاد و وی‌پاد و سامانه‌های پیامکی و کد دستوری استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک را برای مشتریان این بانک آسان نموده است.

یکی از امکانات بانکداری الکترونیک بانک پاسارگاد که تحت عنوان «همراهبانک» شناخته می‌شود، طیف گسترده‌ای از خدمات بانکی شامل خدمات سپرده، خدمات کارت، خدمات تسهیلات و... را در بر دارد. چنانچه مشتریان محترم این بانک بخواهند از خدمات سپرده به جای حضور در بانک از طریق تلفن همراه هوشمند استفاده کنند، می‌توانند فهرست موجودی و سایر جزئیات سپرده‌های خود را با این اپلیکیشن ببینند و صورت گردش سپرده‌های خود را به صورت لیست یا نمودارهای قطعی، میله‌ای و دایره‌ای مشاهده کنند. به علاوه، امکان خروجی گرفتن گردش سپرده به‌صورت فایل PDF و اکسل نیز میسر است.

دریافت جایزه ملی مدیریت مالی ایران توسط بانک ایران زمین



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک ایران زمین در دوازدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، موفق به دریافت تندیس این مراسم شد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، دوازدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، روز سه شنبه ۲۸ دی سال ۱۴۰۰ با حضور جمعی از مسؤولان کشوری، مدیران شرکت‌ها و اساتید دانشگاه در سالن اجلاس سران، برگزار شد که در این مراسم مجید رضی زاده معاون مالی و پشتیبانی بانک به عنوان نماینده این بانک تندیس بلورین دوازدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران را دریافت کرد.

جایزه ملی مدیریت مالی ایران که از سال ۱۳۸۹ هر ساله برگزار می شود، بسترساز بهبود و ارتقای سطح مدیریت مالی و اقتصادی در شرکت‌ها و سازمان‌های شرکت کننده است.

حمایت مدیریت مالی حرفه‌ای در مسیر دستیابی به جایگاه واقعی در شرکت‌ها و سازمان‌ها، تشویق و ترغیب شرکت‌ها برای انجام خودارزیابی و شناخت نقاط قوت و ضعف و زمینه‌های بهبود، ایجاد فضای رقابتی مناسب و حرفه‌ای شرکت‌ها و سازمان‌های ایرانی، تعریف راهبردی از مدیریت مالی و اقتصادی سازمان در جهت دستیابی به اهداف استراتژیک، معرفی و قدردانی از شرکت‌ها و سازمان‌های برتر در حوزه مالی و اقتصادی، فراهم کردن امکان تبادل تجربیات موفق مدیران مالی از جمله اهداف برگزاری این جایزه عنوان شده است.

محمود شایان تشریح کرد:

عزم راسخ بانک مسکن در اجرای ۵ فرمان رئیس جمهور

مدیرعامل بانک مسکن به آغاز اجرای فرایندهای ریاست جمهوری در بانک مسکن اشاره کرد و گفت: موارد مطرح شده در دیدار رئیس جمهور با مدیران بانکی کشور بلافاصله پس از جلسه در بانک مسکن آغاز شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک مسکن - هینبا، محمود شایان مدیرعامل بانک مسکن با اعلام خبر آغاز اجرای ۵ فرمان رئیس جمهور به نظام بانکی کشور در بانک مسکن، به تشریح جزئیات برنامه‌ها و عزم راسخ این بانک برای اجرای این فرایندها اشاره کرد. وی با بیان اینکه فرمان ۵ ماده‌ای رئیس جمهور برای نظام بانکی کشور فصل الخطاب است، عنوان کرد: در همین زمینه به کلیه مدیران و معاونین بانک مسکن اعلام کردیم که در اجرای هرچه بهتر و سریعتر این دستورات برنامه‌ریزی لازم را داشته باشند و بنا داریم در کوتاهترین زمان ممکن بند به بند این فرمان ۵ ماده‌ای را عملیاتی کنیم.

شایان همچنین از تشکیل کمیته‌ای برای تسریع در فرایند اجرای این دستورات خبر داد و گفت: به منظور رصد و نظارت بر اجرای دقیق ۵ فرمان رئیس جمهور محترم، مدیران استان‌های بانک را مکلف کرده‌ایم که این کمیته را در استان‌های خود نیز تشکیل شده و گزارش عملکرد آن نیز ارائه شود.

مدیرعامل بانک مسکن به آغاز اجرای فرایندهای ریاست جمهوری در بانک مسکن نیز اشاره کرد و افزود: موارد مطرح شده در دیدار رئیس جمهور با مدیران بانکی کشور بلافاصله پس از جلسه در بانک مسکن آغاز شده است.

(آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی)

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوبه ۱۳۹۰/۹/۲ و برابر رای شماره ۱۶۳۸۳/۱۳۰۱۳۰۵۰۳۱۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۷ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای/خانم فریبرز کالاشی فرزند نادر قلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زمروعی به مساحت ۱۸۰۱/۵۴ مترمربع به شماره پلاک ۱۳۹ فرعی از ۱۹ اصلی واقع در قریه تجاسبکلا بخش یک خریداری شده از آقای/خانم محمود تاجمیر ریاحی وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵۵ روز از طریق این روزنامه و مصلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوفه به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

شناسه آگهی ۱۲۶۳۶۶۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۱۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چستان- عین اله تیموری

((آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی))

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوبه ۱۳۹۰/۹/۲ و برابر رای شماره ۱۶۳۸۳/۱۳۰۱۳۰۵۰۳۱۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۷ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای/خانم بهروز خوش باطنی فرزند التفات نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۱۶/۵۷ مترمربع که مقدار ۳۲ سیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره پلاک ۱۲۵ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در قریه مرزنده بخش ۱۱ خریداری شده از آقای/خانم اکبر اکبری مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵۵ روز از طریق این روزنامه و مصلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوفه به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

شناسه آگهی ۱۲۵۵۹۸۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۰۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چستان- عین اله تیموری